鞍千景管发〔2021〕35号

关于印发《千山风景区促进5G通信网络

建设工作领导小组》的通知

各单位、部门：

现将《千山风景区促进5G通信网络建设工作领导小组》的

通知印发给你们，请结合实际，遵照执行。

                       鞍山市千山风景名胜区管理委员会
                               2021年8月24日

（此件公开发布）

千山风景区促进5G通信网络建设

工作领导小组

按照《鞍山市人民政府办公室关于印发鞍山市加快5G通信网络建设工作方案的通知》（鞍政办[2020]7号）要求，经研究决定， 成立千山风景区促进5G通信网络建设工作领导小组。
组  长：刘仕君   党工委副书记、管委会副主任

副组长：王海军   党工委委员、管委会副主任

        李松涛   辽宁千山旅游集团董事长

成  员：张继瑞   经济发展办主任

            洪媛媛   督查室主任

王秀华   行政审批局局长

刘明振   林业水利办主任

吴冬雪   财务管理办主任

张  研   社会事业局局长

葛其威   文旅办主任

于晓恒   宣传办主任

杨晓维   市市场监管分局局长

王思博   市自然资源局第三分局局长

王国正   市生态环境分局局长

关晓东   住建办副主任

孙桂红   辽宁千山旅游集团项目工程部部长

领导小组办公室设在经济发展办，负责领导小组日常工作。办公室主任由张继瑞同志兼任。小组各成员单位根据各自的行政职能履行职责，积极与市政府各部门沟通协调，全力推进千山风景区5G通信网络建设工作。领导小组成员因工作变动需要调整的，由所在单位向领导小组办公室提出，按程序报批。

鞍山市千山风景名胜区管委会办公室    2021年8月24日印发